Sede Administrativa: RUA ALVES REDOL, Nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT
*********************************************************************

 Sede Social: RUA DO QUELHAS, 32 · 1200-781 LISBOA– PORTUGAL

CIRCULAR Nº  146/20

ASSUNTO: Designação de Delegados para Assembleia Geral Eletiva de 10/10/2020

       Odivelas, 22 de setembro de 2020

Exmos. Senhores,

Em conformidade com o Artigo 19º do Regulamento Eleitoral, vimos por este meio lembrar

que as Associações de Clubes e as Associações de Classe devem designar os seus delegados

e remeter a sua identificação para a Secretaria da FPJ até dez (10) dias antes da data da

Assembleia Geral Ordinária em que se proceda à eleição quadrienal dos Membros dos Órgãos

Sociais, sob pena desses novos delegados nela não terem assento.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/